

टेलिमेडिसिन सुविधा, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में (संविदा आधार पर)..... के पद हेतु आवेदन प्रोफार्मा

1. नाम :

2. पिता का नाम :

3. जन्म तिथि (आयु) :

4. लिंग :

5. राष्ट्रियता :

6. पत्राचार हेतु पता, पिन कोड एवं संपर्क सं. सहित

अपनी हाल की स्व-
प्रमाणित पासपोर्ट आकार
की फोटोप्रति यहां लगाएं

.....
.....
.....

ई-मेल आई.डी., यदि हो

.....

शैक्षिक अर्हता :

क्रम सं.	शैक्षिक अर्हता	विषय	प्राप्त अंक	उत्तीर्ण वर्ष	बोर्ड अथवा विश्वविद्यालय का नाम
1					
2					
3					
4					
5					

अनुभव संबंधी विवरण :

क्रम सं.	दफ्तर का पता	धारित पद	पदग्रहण तिथि	पदमुक्त होने की तिथि	वर्ष एवं माह की सं. (अनुभव)	नियमित/अस्थायी

घोषणा

एतद्वारा, मैंघोषणा करता/करती हूँ कि इस आवेदन में घोषणा किए गए सभी कथन मेरी जानकारी एवं विश्वास के अनुसार सत्य, पूर्ण तथा सही हैं। परीक्षा/साक्षात्कार से पूर्व किसी भी सूचना के मिथ्या अथवा गलत अथवा अनुचित पाए जाने और पता चलने की स्थिति में, मैं अपनी उम्मीदवारी रद्द किए जाने की सहमति देता/देती हूँ।

स्थान :

(अभ्यर्थी का हस्ताक्षर)

दिनांक :

क्रम सं.	पदनाम	पद की संख्या	अनुमोदित वेतन (प्रतिमाह)	अर्हता	प्रदेय
1.	कंटेंट डेवलपर	1	रु.30,000.00	<p>किसी भी विषय में स्नातक एवं आई.टी./सी.एस./मल्टीमीडिया आदि में एक वर्षीय डिप्लोमा के साथ मल्टीमीडिया कंटेंट डेवलपमेंट में अनुभव। इसके अतिरिक्त मानक मल्टीमीडिया उपकरणों को इस्तेमाल करने का अनुभव। फाइनल कट प्रो, माया, एवं 3डी ऐनिमेशन आदि का ज्ञान रखने वालों को वरीयता दी जाएगी।</p> <p>अनुभव: टेलिमेडिसिन परियोजनाओं में कम से कम चार वर्ष का अनुभव।</p>	<p>1. विभिन्न भण्डारण उपकरणों में कॉलेज/संस्थान के चिकित्सा शिक्षा कंटेंट का संग्राहक</p> <p>2. शिक्षा संबंधी कंटेंट तथा निर्देशिका का डेटाबेस</p>

आवेदनों की जांच एक समिति द्वारा की जाएगी। आवेदनों की संख्या के आधार पर अंतिम साक्षात्कार से पहले आपको लिखित परीक्षा या कौशल परीक्षा के लिए बुलाया जा सकता है। कृपया आवेदन फार्म भरें और विवरण ई-मेल आई.डी.: aiims.setfacility@gmail.com पर भेज दें। आवेदन करने की अंतिम तिथि **30.09.2020** है।

SI	Designation	No. of Post	Approved salary (per month)	Qualification	Deliverables
1	Content Developer	1	Rs. 30,000.00	Any Graduate with One year Diploma in IT/CS/Multimedia etc. having experience in Multimedia content development. In addition to working experience with standard multimedia tools. Exposure with Software like Final cut Pro, Maya, & 3D animation etc. will be preferred Experience : Minimum Four years in Telemedicine projects	1. Repository of Medical education content of the college/institution in various storage devices 2. Data Base of Educational content and directory

The applications will scrutinize by the committee and depend upon the numbers, you may called for written test or skill test before the final interview. Please fill the application form and send the details to the email ID : aiims.setfacility@gmail.com. Last date of application is **30.09.2020.**

Perform of Application for the post of _____ at
Telemedicine Facility, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi (Contract Basis)

1. Name :

2. Father's Name :

3. Date of Birth (Age as on) :

4. Sex :

5. Nationality :

6. Address for communication including pin code with Contact No.

Affix with self
attested recent
Passport size
photograph

Email ID if, any : _____

Education Qualifications :

Sl	Educational Qualification	Subjects	Marks Obtained	Year of Passing	Name of the Board of University
1					
2					
3					
4					
5					

Experience Details :

Sl	Office Address	Post Held	From	To	No. of years and months (Experience)	Regular/ Temporary

Declaration

I _____ hereby declare that all the statements made in this application are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. In the event of any information being found false or incorrect or ineligible and detected before or after exam/interview, I hereby convey my consent for cancellation of my candidature.

(Signature of the Candidate)

Place :

Date :